

# Årsredovisning

för

## Br Lindbergs Plåtslageri AB

556247-4584

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Häger, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Br Lindbergs Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Trollhättan, bedriver plåtslageriverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 842	9 597	7 840	7 060
Resultat efter finansiella poster	-276	1 608	481	516
Soliditet (%)	79	84	77	77

Omsättningen har minskat mot föregående år till följd av att efterfrågan på bolagets tjänster har sjunkit i takt med en vikande konjunktur inom byggsektorn.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 350 190	1 523 069	5 993 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			1 523 069	-1 523 069	0
Årets resultat				-276 228	-276 228
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 273 259</b>	<b>-276 228</b>	<b>5 117 031</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 273 258
årets förlust	-276 228
	<b>4 997 030</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	4 797 030
	<b>4 997 030</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 842 041	9 596 817
Övriga rörelseintäkter		104 985	74 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 947 026</b>	<b>9 671 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 103 509	-3 935 180
Övriga externa kostnader		-527 793	-530 627
Personalkostnader	2	-2 424 334	-3 295 369
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-210 149	-287 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 265 785</b>	<b>-8 048 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-318 759</b>	<b>1 622 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 430	2 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 899	-16 462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 531</b>	<b>-14 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-276 228</b>	<b>1 608 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-276 228</b>	<b>1 908 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-385 404
<b>Årets resultat</b>		<b>-276 228</b>	<b>1 523 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	481 550	540 950
Inventarier och bilar	4	335 931	466 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>817 481</b>	<b>1 007 942</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>817 481</b>	<b>1 007 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		74 359	85 327
<b>Summa varulager</b>		<b>74 359</b>	<b>85 327</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 112 413	1 412 616
Övriga fordringar		614 253	310 128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 654	9 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 472	436 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 131 792</b>	<b>2 168 595</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 439 096	3 905 783
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 439 096</b>	<b>3 905 783</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 645 247</b>	<b>6 159 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 462 728</b>	<b>7 167 647</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 273 258	4 350 190
Årets resultat		-276 228	1 523 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 997 030</b>	<b>5 873 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 117 030</b>	<b>5 993 259</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5 6	270 000	330 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>270 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	60 000	60 000
Pågående arbete för annans räkning	7	67 323	10 843
Leverantörsskulder		479 209	246 661
Skatteskulder		0	4 074
Övriga skulder		78 222	112 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 944	410 097
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 075 698</b>	<b>844 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 462 728</b>	<b>7 167 647</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier och fordon	5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 649 425	1 649 425
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 649 425</b>	<b>1 649 425</b>
Ingående avskrivningar	-1 108 475	-1 049 075
Årets avskrivningar	-59 400	-59 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 167 875</b>	<b>-1 108 475</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>481 550</b>	<b>540 950</b>

### Not 4 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 032 337	3 032 337
Inköp	44 950	0
Försäljningar/utrangeringar	-71 550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 005 737</b>	<b>3 032 337</b>
Ingående avskrivningar	-2 565 345	-2 337 265
Försäljningar/utrangeringar	46 288	0
Årets avskrivningar	-150 749	-228 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 669 806</b>	<b>-2 565 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 931</b>	<b>466 992</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	30 000	90 000
	<b>30 000</b>	<b>90 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 330 000 kr (390 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 000	330 000
	<b>270 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

**Not 7 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	19 654	9 334
Fakturerade belopp	-86 977	-20 177
	<b>-67 323</b>	<b>-10 843</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	4 100 000	4 100 000
	<b>4 400 000</b>	<b>4 400 000</b>

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2024-06-28

*Stefan Häger*  
Stefan Häger

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Linda Palmén*  
Linda Palmén  
Auktoriserad revisor
